РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШАПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 19.11.2014г. № 11
О проведении конкурса на замещение должности главы администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации»,  областным законом Ленинградской об​ласти от 11.03.2008 № 14-03 «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом Шапкинского сельского поселения, совет депутатов Шапкинского сельского посе​ления Тосненского района Ленинградской области

          РЕШИЛ:
1. Провести  конкурс на замещение должности главы администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

2. Определить дату, время и место проведения конкурса на замещение должности главы администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области: 16.02.2015, в 11-00, Ленинградская область, Тосненский район, пос. Шапки, ул. Н. Куковеровой , д.4, в здании администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

3. Определить адрес местонахождения  конкурсной комиссии, дни и часы приема документов от претендентов: Ленинградская область, Тосненский район, д.Шапки, ул. Н. Куковеровой , д.4,, будние дни с 9-00 до 17-00, с перерывом на обед с 13-00 до 14-00.

4. Поручить прием документов от претендентов главному специалисту по делопроизводству администрации  Шапкинского сельского поселения Викторовой С.А. с  9.00 до 16.00 по будним дням (тел. для справок 8(81361)97-321).
    Прием документов осуществляется  со дня официального опубликования настоящего решения, но не позднее 3-х рабочих дней до дня проведения конкурса.
5. Конкурсная комиссия прекращает свои полномочия с момента принятия советом депутатов Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области решения о назначении кандидата на должность главы администрации поселения.
6. Установить общее число членов конкурсной комиссии для проведения конкурса
на замещение должности главы администрации Шапкинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области 6 человек.
7. Опубликовать проект контракта с главой администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, согласно приложению к настоящему решению.
8.       Администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить опубликование настоящего решения в газете «Тосненский вестник» и обнародование в установленных местах и  на официальном сайте поселения. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Шапкинского сельского поселения                                                             А.В.Соколов
PAGE